Проект

КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «___» ______________2018 г.                                                                      № _____

О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области от 5 сентября 2018 года № 20
«О внесении изменений в отдельные приказы Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области»

  В целях устранения допущенных технических ошибок в нормативных правовых актах Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области
п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 5 сентября 2018 года № 20 «О внесении изменений в отдельные приказы Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области» следующие изменения:
пункт 2 после слов «гражданских служащих Ленинградской» дополнить словом «области»;
[bookmark: _GoBack]в пункте 2.1. слово «заместителя» заменить словом «заместитель»;
пункт 2.2. изложить в следующей редакции:
«2.2. дополнить пунктом 7.18 следующего содержания:
«7.18. Представитель нанимателя обязан рассмотреть протокол заседания комиссии и вправе учесть в пределах своей компетенции содержащиеся в нем рекомендации при принятии решения о применении к гражданскому служащему мер ответственности, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации. О рассмотрении рекомендаций комиссии и принятом решении представитель нанимателя в письменной форме уведомляет председателя Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области и аппарат Губернатора и Правительства Ленинградской области в месячный срок со дня поступления к нему протокола заседания комиссии».

[bookmark: Par38]Председатель Комитета                                                                                   А.Степин